PR

ENEAADE(MEASESSAWE  E2À Ltç
DEÁlj  JOE, 'a  'i mi; cro.rros.
VOTOS COEM —

MESA DA CIAIPA 	6

CA1VI41t4 MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 42712024

O Vereador que o Presente Subscreve, apôs Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício Marcondes Francisco dos
Santos, solicita a troca de lâmpadas na Av. Mocotó em frente ao n°94 e em frente
ao 108 casa de Dona Marlene Brito, localizada no Bairro Oliveira Brito (Moxotó)
em Paulo Afonso Ba.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2024

Albedo Faustino Farias
- Vereador -

!ATESTO o remerro PROIlf.f2122
smku  ‘15-  assoa

n
.5001‘9,09 	O 4tÍtnTst,vvIa

6I2S_

p.

0.100110111X11141~
vero 	1(4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Balda

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 42812024

O Vereador que o Presente Subscreve, apôs Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício Marcondes Francisco dos
Santos, solva a troca de refletores queimados da quadra de esporte do
povoado Bonomâo em Paulo Afonso Ba.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das arst gs em 14 de maio de 2024

ATbrIo Fausflno Farias
- Vereador -

MESTO 1) REEMITO PIM  N15o2
EMatai  0 V ano2.4

A
Se‘riari,-

APROVADO(AMSESSIOW 7j LE
DE  0306 RIt POR  uh,arrjrn-no
VOTOS COPRA —

SA DA CM" P3; C6 lett

„DENTE

1_ ATESTO O RECEBIMENTO PROT. /V° ..(2C
EMLI O C 	d52ft M. L

I nl rrarva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 429/ 2024

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem ria Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício Marcondes Francisco doe
Santos, solicita a capinação e varrição de todo o bairro Jardim Bahia em Paulo
Afonso Ba.

Considerando que a requerida solloitação beneficiarã os moradores daquela
oca idade.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2024

Albêrio Faustino Falias
Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003